

# 収 支 予 算 書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

(単位:円)

科 目	予 算 額	前年度予算額	増 減	備 考
<b>I 事業活動収支の部</b>				
1. 事業活動収入				
① 会費収入	1,415,724,000	1,391,244,000	24,480,000	
② 拠出金収入	51,000,000	46,500,000	4,500,000	
③ 事業収入	560,497,756	545,482,552	15,015,204	
④ 分担金収入	13,500,000	12,250,000	1,250,000	
⑤ 雑収入	6,112,000	7,604,000	△ 1,492,000	
事業活動収入計	2,046,833,756	2,003,080,552	43,753,204	
2. 事業活動支出				
① 事業費支出	1,000,671,000	936,996,000	63,675,000	
② 管理費支出	680,644,756	694,598,552	△ 13,953,796	
③ 交付金支出	89,673,000	81,867,000	7,806,000	
事業活動支出計	1,770,988,756	1,713,461,552	57,527,204	
事業活動収支差額	275,845,000	289,619,000	△ 13,774,000	
<b>II 投資活動収支の部</b>				
1. 投資活動収入				
① 特定資産取崩収入	471,993,000	182,620,000	289,373,000	
投資活動収入計	471,993,000	182,620,000	289,373,000	
2. 投資活動支出				
① 特定資産取得支出	397,956,146	365,200,000	32,756,146	
② 固定資産取得支出	35,800,000	154,500,000	△ 118,700,000	
投資活動支出計	433,756,146	519,700,000	△ 85,943,854	
投資活動収支差額	38,236,854	△ 337,080,000	375,316,854	
<b>III 財務活動収支の部</b>				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出				
① 借入金返済支出	600,000,000	200,000,000	400,000,000	
財務活動支出計	600,000,000	200,000,000	400,000,000	
財務活動収支差額	△ 600,000,000	△ 200,000,000	△ 400,000,000	
<b>IV 予備費支出</b>	100,000,000	100,000,000	0	
当期収支差額	△ 385,918,146	△ 347,461,000	△ 38,457,146	
前期繰越収支差額	914,696,097	982,957,590	△ 68,261,493	
次期繰越収支差額	528,777,951	635,496,590	△ 106,718,639	